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Lainsäädäntömuutosten myötä oppimisen ja koulunkäynnin tukeen liittyvät 
käytännöt muuttuvat esiopetuksessa ja perusopetuksessa. Eduskunta 
hyväksyi lain perusopetuslain muuttamisesta (1090/2024) 30.12.2024 ja 
suurin osa muutoksista astuu voimaan 1.8.2025. Tämän johdosta myös 
perusopetuksen opetussuunnitelman valtakunnalliset perusteet on 
päivitetty. Uudet perusteet on julkaistu ePerusteet-palvelussa 13.2.2025. 
 
Paikallisessa opetussuunnitelmassa on otettava käyttöön näiden 
perusteiden mukaiset muutokset. Valtakunnallisissa perusteissa muutoksia 
on erityisesti oppimisen ja koulunkäynnin tuen sisältöihin. Näkyvimmät 
uudistukset kohdistuvat opetussuunnitelman lukuihin 4, 5, 6 ja erityisesti 
kokonaan uudistettuun lukuun 7. Lisäksi luvut 1–3 ja 8 sisältävät eräitä 
tarkennuksia ja teknisiä päivityksiä kuten käsitteiden täsmennyksiä. 
Paikallinen opetussuunnitelma on päivitetty vastaamaan näitä 
valtakunnallisia muutoksia ja uudistetut kohdat on korostettu keltaisella 
värillä. Lukua 7 ei ole korostettu keltaisella, koska se on uudistettu 
kokonaan. 
 
Muut opetussuunnitelman osiot noudattavat valtakunnallisia perusteita 
sellaisenaan, ja ne otetaan käyttöön ilman muutoksia. Perusopetuslain (15 
§) mukaan opetuksen järjestäjän tulee hyväksyä opetussuunnitelma 
perusopetusta varten. 
 
Lisäksi perusopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin tehdään erillinen 
muutosmääräys kevään 2025 aikana ainakin Kieleen ja kulttuuriin liittyviä 
erityiskysymyksiä –lukuun sekä aiemmin käytössä olleiden termien osalta. 
Esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin tehdään vuonna 
2026 muutosmääräys, jolloin poistetaan pidennettyä oppivelvollisuutta 
käsittelevät tekstit, sillä näiden osalta laki tulee voimaan vasta 1.8.2026 
 
Opetussuunnitelman valmisteluprosessi 
 
Paikallisen opetussuunnitelman valmistelu on toteutettu yhteistyössä 
kouluyhteisön eri toimijoiden kanssa. Huoltajilta on kerätty näkemyksiä 
kyselyn kautta ja oppilaat ovat osallistuneet suunnitteluun käsittelemällä 
oppimisen tukeen liittyviä teemoja kevään lapsiparlamentissa. 
Keskusteluissa nousi esiin oppilaiden kokemus siitä, että he saavat 
koulussa tukea eri muodoissa ja vertaistuen, erityisesti kaverisuhteiden, 
koettiin olevan merkittävä osa kouluhyvinvointia. Oppilaat toivat esille myös 
useita esimerkkejä siitä, miten heidän osallisuutensa toteutuu koulun 
arjessa. 
 
Kokonaan uudistettu luku 7 on laadittu erityisopettajien asiantuntemusta 
hyödyntäen. Lisäksi opetussuunnitelmaluonnos on ollut 
lausuntokierroksella, jolloin rehtorit ja opettajat ovat voineet antaa 
kommenttinsa liittyen opetussuunnitelman paikallisiin ratkaisuihin. 
Opetussuunnitelmatyössä on tehty yhteistyötä myös esiopetuksen kanssa. 
Esiopetuksen ja perusopetuksen opetussuunnitelmia on päivitetty 
vastaamaan oppimisen tuen uudistuksia sekä tukemaan oppilaan 
yhtenäistä koulupolkua ja sujuvia siirtymävaiheita. 



Paikallisen opetussuunnitelman hyväksymisen jälkeen se käännetään 
ruotsinkielistä opetusta varten ja tuntijako päivitetään vastaamaan 
ruotsinkielisen opetuksen vaatimuksia. 
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Päätösehdotus Opetuslautakunta päättää hyväksyä Salon kaupungin perusopetuksen 

opetussuunnitelman muutokset liitteen mukaisesti alkaen 1.8.2025. 
 

Päätös Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Alakoulujen rehtorit 
 Yläkoulujen rehtorit 


